
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Управление
по физической культуре и спорту

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Бэеынтамирай ба спортын 
талаархэлтэс

ПРИКАЗ
«17» мая 2021 г. № 233

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой Всероссийской 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 17 марта 2014 № 227, Положением по физической культуре и спорту 

Администрации г.Улан-Удэ, утвержденным решением сессии Улан-Удэнского 

городского Совета депутатов № 320-30 от 27.04.2017 и на основании ходатайств 

спортивных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд на основании требований и 
нормативов Единой всероссийской спортивной классификации спортсменам по виду 
спорта:

«танцевальному спорту»
1. Вторушину Егору Ивановичу, 2008 г.р.

2. Красовской Яне Эрдэмовне, 2008 г.р.
3. Захарову Дмитрию Игоревичу, 2009 г.р.
4. Ястребовой Марии Алексеевне, 2009 г.р.
5. Корытовой Анастасии Евгеньевне, 2008 г.р.
6. Анисимову Егору Аркадьевичу, 2007 г.р.
7. Крыласовой Елизавете Александровне, 2006 г.р.
8. Соковикову Вячеславу Ивановичу, 2009 г.р.
9. Юшко Ивану Викторовичу, 2009 г.р.
10. Шевелевой Варваре Александровне, 2009 г.р.
1 ЕТулохонову Ардану Владимировичу, 2008 г.р.
12. Егоровой Арине Михайловне, 2009 г.р.
13. Дымбрылову Эрдэму Зоригтоевичу, 2008 г.р.
14. Балабановой Виктории Александровне, 2008 г.р.
15. Сактоевой Арине Данииловне, 2009 г.р.



«лыжным гонкам»
1. Карабаева Татьяна 2010 г.р.
2. Классен Полина 2010 г.р.
3. Самбуева Елизавета 2008 г.р.
4. Посохова Татьяна 2005 г.р.
5. Собашников Сергей 2010 г.р.
6. Еремеева Елизавета 2011 г.р.
7. Кузнецов Николай 2007 г.р.
8. Рудых Вадим 2007 г.р.
9. Яловик Сергей 2007 г.р.
10. Прокопьева Руслана 2007 г.р.

«биатлону»
1. Шиханов Дмитрий 2008 г.р.
2. Воронков Матвей 2008 г.р.

«спортивному ориентированию»
1. Медвежонкова Наталья 1979 г.р.
2. Попова Анастасия 2006 г.р.
3. Тростянчук Дмитрий 2004 г.р.
4. Цыденов Александр 2004 г.р.

2. Присвоить II спортивный разряд на основании требований 
нормативов Единой всероссийской спортивной классификации спортсменам по bi 
спорта:

«танцевальному спорту»
1. Бондареву Максиму Алексеевичу 2007 г.р.
2. Ворониной Анастасии Филипповне 2007 г.р.
3. Астраханцеву Эрасту Олеговичу 2006 г.р.
4. Сафроновой Анастасии Романовне 2006 г.р.
5. Гырылову Тамиру Геннадьевичу 2006 г.р.
6. Дышиновой Галине Евгеньевне 2005 г.р.
7. Петрову Вадиму Игоревичу 2006 г.р.
8. Кондратенко Александру Константиновичу 2006 г.р.
9. Беломестновой Есении Максимовне 2005 г.р.
Ю.Шадапову Даши Бабудоржиевичу 2008 г.р.
1 ЕОбидовской Елизавете Сергеевне 2005 г.р.
12.Николаеву Владиславу Евгеньевичу 2008 г.р.
13.Литвиновой Анастасии Николаевне 2007 г.р.
14.Жигжитову Сергею Александровичу 2008 г.р.
15.Дондоковой Ирине Эрдэмовне 2008 г.р.

«лыжным гонкам»
1. Лебедев Вячеслав 2006 г.р.
2. Воронков Матвей 2008 г.р.



3. Шиханов Дмитрий 2008 г.р.
4. Путинцев Дмитрий 2010 г.р.
5. Вишняков Егор 2009 г.р.
6. Ушков Владимир 2010 г.р.
7. Жулина Валентина 2006 г.р.
8. Гаськова Алла 2006 г.р.
9. Плешков Всеволод 2009 г.р.
10. Тихомиров Никита 2006 г.р.
11. Васильев Дмитрий 2006 г.р.

«биатлону»
1. Лебедев Вячеслав 2006 г.р.
2. Жулина Валентина 2006 г.р.
3. Гаськова Алла 2006 г.р.

«спортивному ориентированию»
1. Бухаева Светлана 2005 г.р.
2. Бирюков Леонид 2005 г.р
3. Трегубов Никита 2004 г.р

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Управления А.В. Дзюбенко


